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Nowy format Shella
  

14 stycznia 2016 roku – otwarciem poznańskiej stacji Shell firma zakończyła pierwszy etap
modernizacji swoich obiektów w Polsce. Stacja przy ulicy 28 czerwca 1956 r. w Poznaniu
przebudowana została według tzw. koncepcji „full format”, który powstał zarówno z myślą o
zawodowych kierowcach flot, jak i lokalnych klientach. 

Oferta stacji w Poznaniu została dostosowana do zmieniających się potrzeb klientów i opracowano ją na
podstawie wyników badań przeprowadzonych wśród kierowców. Każda stacja jest indywidualnie badana
pod kątem możliwości zastosowania poszczególnego formatu, a inwestycje dopasowane są do potrzeb
rynkowych – zaznaczył Paweł Długoński - menadżer ds. sprzedaży detalicznej w Shell Polska.

Obiekt powiększono i wyposażono go w kącik kawowy, który może spełniać funkcję miejsca odpoczynku.
Umieszczone zostały w nim specjalne stanowiska, w których kierowcy w komfortowy sposób mogą
skontaktować się ze swoimi bliskimi, jak również skorzystać z laptopa czy tabletu.

Kierowcy mogą skorzystać z oferty świeżych kanapek i przekąsek Deli2go, napić się kawy z automatu
Costa Express lub zamawianej przy kasie i podawanej w porcelanowych naczyniach. Z myślą o
kierowcach ciężarówek przygotowano wartościowe posiłki lunchowe. W sklepie zaopatrzyć się można
również w artykuły spożywcze.

Wprowadzone udogodnienia skierowane są do kierowców tirów, którzy będą mogli skorzystać z oferty
środków smarnych i płynów eksploatacyjnych oraz artykułów, takich jak pasy transmisyjne czy linki
celne. Na stacji umieszczono również zbiornik AdBlue, ułatwiający tankowanie samochodów ciężarowych.

Modernizacji poddano również myjnię. Budynek zyskał nowy wygląd a do oferty dodano nowy program
„Perfect Shine”. W 2015 r. odnowiono 25% z wszystkich myjni na stacjach Shell. Kolejne remonty
zaplanowano na najbliższy rok. - Modernizacja stacji Shell jest częścią rozpoczętego w 2015 i
kontynuowanego w 2016 roku projektu „Warta”, w ramach którego nowy wygląd zyskało już 15 obiektów w
całej Polsce. Zaplanowano odnowienie toalet i zastosowanie oświetlenia LED na wszystkich stacjach Shell
oraz zmianę dystrybutorów LPG na samoobsługowe – powiedział Paweł Odrzywołek, Dyrektor Stacji
Paliw Shell Polska.
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